
 
 
 
 
 
 

 

Registrační číslo smlouvy: 27/14451077/2022 

                                                   

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Službou ve smyslu této smlouvy se rozumí rozšíření STL plynovodu do kotelny dílen SOU 
stavebního Benešov, včetně výměny hořáku propan- zemní plyn ve stávajícím plynovém 

kotli. 

GAS Blaník, s.r.o. 
Na Oboře 199 

257 06 Louňovice pod Blaníkem 

IČ: 06135609  DIČ: CZ06135609 

Zastoupení : I  jednatel  
(dále jen „Poskytovatel služby“) 

a 

Střední odborné učiliště stavební, Benešov, Jana Nohy 1302 

se sídlem : Jana Nohy 1302, 256 01, Benešov 

IČO : 14451077 

Zastoupené : PaedDr. Zlatou Budayovou 

(dále jen „Objednatel služby“) 

(společně dále také „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli ke dni podpisu tuto 

smlouvu o poskytování služeb 

uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, občanský zákoník (dále také „občanský 
zákoník“).  

 

I. 

Specifikace poskytovaných služeb 

Poskytovatelem bude zřízena přípojka STL plynovodu do kotelny dílen SOU stavebního 
Benešov, včetně výměny hořáku propan – zemní plyn v původním plynovém kotli dle 

specifikace, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 

Smluvená cena služeb:  861 883,- Kč (včetně DPH) 
Cena služeb bez DPH  :  712 300,- Kč 

DPH 21%   :  149 583,- Kč 

 

 

Doba platnosti smlouvy: 

Smlouva se sjednává na období od data uzavření smlouvy do 20.11.2022. 

 

 



 
 
 
 
 
 

Způsob platby služeb:  
Poskytovatelem bude za poskytnuté služby vystavena konečná faktura se čtrnáctidenní lhůtou 
splatnosti po ukončení akce a po podpisu předávacího protokolu. 

 

II. 

Smluvní vztah a sjednané služby 

 

 

2.1 Smluvní vztah objednatele a poskytovatele smlouvy se řídí občanským zákoníkem 
v platném znění. 
 

2.2 Změna rozsahu a druhu poskytované služby je možná pouze na základě vzájemné dohody. 
Poskytovatel služby je oprávněn, zejména z důvodu nenadálých situací, změnit domluvené 
podmínky – neprodleně však informuje objednatele o změně. Pokud objednatel se změnami 
nesouhlasí, musí o tom do 5 dnů poskytovatele informovat, případně odstoupit od smlouvy. 
Jinak se má za to, že změny přijímá. 
 

2.3 Veškeré úkony vedoucí ke změně této smlouvy musí mít písemnou formu a budou 

prováděny prostřednictvím číslovaných dodatků ke smlouvě. 

   

 

III.  

Práva a povinnosti stran 

 

3.1 Objednatel má právo na řádné a včasné a poskytnutí služby. 

 

3.2 Objednatel je povinen za službu řádně a včas platit dle této smlouvy. 
 

3.3 Objednatel musí dbát pokynů poskytovatele služby. V případě porušení smlouvy 
kteroukoli stranou, protiprávního chování a porušení běžně platných společenských norem, 
jsou obě strany oprávněny okamžitě vypovědět smlouvu a uhradit druhé straně vzniklou 
škodu. 
 

 

 

IV.  

Reklamace 

 

4.1 Veškeré vady služby je povinen objednatel neprodleně ohlásit poskytovali. Reklamace 

bude vyřízena do 30 dnů ode dne doručení stížnosti. 
 



 
 
 
 
 

V.  

Závěrečná ustanovení 
 

Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti  
s ní, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, každá strana obdrží 
po jednom stejnopisu. 

 

Přílohy : Příloha č.1 Specifikace 

 

V Benešově dne 03. 10. 2022                                          V Benešově dne 03. 10. 2022   

Objednatel služby                                                         Poskytovatel služby 

 

 

 

……………………………………….  ……………………………………… 

 Podpis a razítko     Podpis a razítko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

Příloha č.1 ke smlouvě registrační číslo 27/14451077/2022 

 

S P E C I F I K A C E   - Plynová přípojka zemního plynu, včetně výměny plynového hořáku v 
kotelně dílen SOU stavební Benešov. 
 

Projekt řeší prodloužení STL průmyslového plynovodu v areálu EKO-SAB a.s. v Benešově. Na 
prodloužení plynovodu bude napojena plynová kotelna s plynovým kotlem Viessmann o 
výkonu 170 KW v objektu dílen SOU stavebního Benešov. Jedná se kotelnu III. kategorie dle 

ČSN 070703, v současné době využívající jako topné médium LPG ze zásobníku LPG 
umístěného v blízkosti kotelny. 

- Napojení na stávající plynovod na pozemku p.č. 2361/39 d 50x4,6 bude provedeno          
d40x 3,7. 

- V bodu napojení bude osazeno uzavírací šoupě DN 40 se zemní soupravou. 
- Ukončení plynovodu v plechové skříni, bude umístěn hlavní uzávěr plynu objektu, 

regulátor tlaku a podružné měření spotřeby plynu.  
- Stávající zásobník LPG bude demontován včetně NTL potrubí od zásobníku 

k plynoměru. 
- Stávající plynoměr G 10 bude nahrazen plynoměrem G 16. 
- Před plynoměrem bude osazen kohout DM 40. 
- Prodloužení plynovodu d 40 x 3,7 bude vedeno v místní komunikaci a v chráničce pod 

železniční vlečkou. 
- Pro křížení železniční vlečky je požadováno použití chráničky z PE potrubí SDR 11    

d110x10. Na konci chráničky bude osazena čichačka v provedení dle TPG 70021. 
- Celá trasa nové přípojky bude uvedena do původního stavu. 
- Zemní práce budou provedeny včetně betonového a asfaltového krytu komunikací. 
- Bude provedeno vyhledání a vytyčení podzemních sítí ( kabely, vodovodní a 

kanalizační potrubí) v trase plynové přípojky. 
- Výkopové práce budou zajištěny v souladu s předpisy BOZP. 
- Výměna plynového hořáku bude provedena firmou s oprávněním a školením : 

 firmou Viessmann a firmou Weishaupt k zásahům na jejich instalovaném zařízení.  
- Bude provedeno geodetické zaměření. 
- Bude provedena tlaková zkouška a revize nové přípojky. 
- Bude provedena revize plynového kotle i hořáku. 
- Doba plnění je do 20.11.2022, včetně tlakové zkoušky, revize přípojky a plynového 

kotle a hořáku. 

 

 


